prodest hōi si luat unū sū mūdū scipm̄ at pdat. Hoc apud
te semp retine. et cuiusq; manus pugnauit cō te. sicut
euāgelico utere. Et solet quidā hoīes sine spū et scā Dei
obrire qnq; sēdo venūnantibz. Ergo qui in sēdo sūt pibūt
et vos soli salui eritis. Aut nō sūt aliq; venie ad rē. nisi
ita uiuat sicut vos uiuistis? Quid fabulam sic iuste cōi
deū et seruos dei? Neq; xp̄s hoc dixit neq; serui eius ita
locuti sūt. Bene facite iuste uiuite et mādāta Dei custodi
te. et nemo uobis salutē negabit. Ad hec illi iterato. Mau
data iquāt uellemz seruare s; nō possū. si debet lucari
uirtū et nātaria uite opz nos sepe cōtra age. Cui nō sēdo
suerant. s; larua negotia quō cauebit? Si ipsa p̄fē s; iderat
et pericula atq; fallacia mūdū nō ignoratis. Quid g; oblo
qunt si serui dei mādū fugiūt. et mōstia deuotōz aut con
gregatiōēz itāt. ut deo tali sine impedimento seruant?
Si imitari nō uultis aut nō ualetis ad ining egandē et
aduuāc bonos pro uīa salute debētis. Et nō plus fē de
istis. q; nec talis loquētes exausationē hūt de p̄tō suis.
Cōstant' igr age. xp̄s qui tibi m̄pē dōnauit. ip̄e p̄ficiet
sp̄libaburg in finē p̄positū tuū. Ecce t̄p̄ breue moīs t̄cēta
oīa caduca ī mūdō et uana. Multi iā in sepulchris fetēt q
uim se uiuē estimabāt. Hecesserūt a mēoria hoīm qui in
ore uersabant' oīm. Colit mādus p̄ntes. absentes nescit
deserit morietes. Beaty g; itēpne fallacē et seq; uerita
tē que nobis parit' cōcedat uīa et nā. Amen. *ep̄la petri*

Queto et p̄dilo. *bleseij iustat nouin ad p̄uorē religioz*
sono et amico m̄gro alexandro de s̄o albano p. ble.
seij archid. Salutē et de mūdō uīuphū. Tōis modū
atē cūsiom et cūsiatōm uīe agraruloz. A p̄ma em uī
notia dilexi uos nō ad sanē nō ad questū. s; pro sp̄m̄bz
uīis in dño uturi. Altera siquidē uīa et fame mēnda

bilioris celebrerimq; odor multos vobis calhaus ad ami-
 ciam. salua tullij sma qui in libro de amicitia scribit. vix
 a pluribus scilicet quos amicorum paria existisse. hodie vero
 anni multiplicati sunt sup numeru. **C**aritas em diffusa
 est in cordibus nostris que sola e ve amicitie admittit. **A**
 viciis itaq; nascentis etie cepit dilecto multiplicis af-
 fectionu ppagines in vinitate metuo dilatae. vti a sic
 multitudine credentiu eet cor vnu et aia vna. **C**ras igit
 ago deo qui vos de mesio prave ac puerse nationis
 eduxit. vt odio habeatis etiaz malignantiu. et lauetis
 iter inoertes manus vras. que de feditate scilicet multi-
 plices maculas traxerunt. **G**audes plane qz mirabile
 ante ditione vras. desibil desiderabili multo redditu
 abiecto. abiectis esse in domo dmi elegistis. honore ma-
 gisterij laudatq; hoim et iane huius scilicet leticia respustit
 ad letandu in leticia gentis. qua xps heditavit. vt lau-
 detur cu heditate sua. **P**osuit amice hinc pede tuu i
 via recta. vmo pedes tuos sapie opedibus tueris. **V**ide
 ne amideus a vialis eius. **M**anu tua misisti ad forna
 vt regno etloy vim iferas. et te in heditate scroy vole-
 ter intrudas. **N**imiru p adoptione factus es dei filius
 et coheres xpi. **Q**ui em spu dei agunt hy sut filij dei.
Ecce vus iam dicitis dno ps heditatis mee. tu es qui
 restitues heditate mea michi. **P**roptea fures et adque-
 ritis tibi in pclaris etem heditas tua pclara e tibi. **B**eatus
 es ergo aug porto et heditas deus e. **A**d huc tu du
 nouatus da puulus es d no differes a seruis cu sis dno
 oim. sed es sub tutoribus et curatoribus vsq; ad ipus pfi-
 mtu a pre. **R**epestue mittendz in plenaria possessione
 etie heditatis. **M**onco igit in visibus ihu xpi. vt te
 no deterreat ditionis pmitte. nouu obie uigu. mo

suetus ordinis rigor et austeritas discipline. **Qu**idquid
asperum nunc videtur, obia sibi doceret ad lucem, et q
nunc amara sunt visu medianter dulcesunt. **H**is enim qui de
turbis pigredunt ad lumen, lux in primo molesta est, donec
oculi luminis assuescant. **I**nter dura et aspera tibi sola non sit
illud prophetia. **N**on verba labiorum, non ego custodiam vias
duras. **E**xpediit tolerari dura, ne veniant duriora. **Q**
si murmuraveris si detrectaveris obia uigilanti vano accepisti
aerem tuum. **I**nsuper et quod tibi durum est, nec iobiam nec murmur
ratione mollescit. **S**i pro regno celestium nunc sustines gravia
sanas quomodo fuisse que nunc pro questu terrenalium nec si
ne discrimine aut sustinebas. **Q**uia ergo testimo bene po
tri filii obia iustificaverunt corda sua, vince pro obia bestialium
motus affectuum, quia uxor beati salomonis vir obediens lo
quitur victorias. **V**incat enim mundum dyabolus et serpens. **O**
bedia que filium dei deant non sit tibi quo dederis, non est enim
servus maior domino suo. **H**oc igitur in te sentias quod et in
christo ihesu, qui cum in forma dei esset formam servi accepit
et usque ad penam et ignominiam crucis cursu obia limita
vit. **T**u vero coherens et pauperatus domino manseris
vagus et liberum tue voluntatis arbitrium subire pro eo que
tute servituti. **S**i reclusus quanta sustinuerit pro te, et si mili
es pro te pro eo dare posses ad mortem, non suffices tui ad
paria videri. **M**agna tibi fecit qui potes est, et estimatio
tanti beneficii pensatiois vice non recipit. **F**ansiant igitur
membra vigiliis, exterminentur ieiuniis, frangantur labore
liquescant in lacrimis oculi, vimo si totum crebra et me
dulle corpus in fletu effluat, non sit tui idigne passionibus
huius seculi ad gloriam, que quidem acquiri potest estimari aut
pensari non potest. **Q**uid enim retribuet pulvis aut vermis
domino glorie, qui pro aeris sua in morteclusit, ut beatitudine
frueretur quam nec oculus vidit nec auris audivit. **A**tte
de igitur sollicitus quibus domino tuo debes, et dum in christum es.

nūq̄ te p̄fectū existimes. **N**ō q̄ iā apprehendēri aut p̄fectus
 sū. **S**equor at̄ si forte apprehendā in quo apprehēsus
 sū. **U**nū autē que retro sūt oblitus ad ea q̄ p̄ora sūt me
 extendo. sequēb̄ ad bramū sup̄ne vocatiōis in x̄po. **A**ttēde
 igit̄ tue vocatiōis tūca. ut scias q̄ a deo donata sūt tibi.
Gloriosū donū dei ē diuitias et delicias huius sēcl̄i abderasse.
Cuius sapiēs agnoscat hec et intelligat mīas dñi. q̄ p̄uersos
 tam pie conuertit. et p̄ substātiola huius vite diuitias salu
 tis et̄ne retribuit. **I**ta gō mūdū euomas ut nō reuer
 tatis ad vomitū. **I**ta tibi sēcl̄i mouat̄ affectio. ut nūq̄ tibi
 venieps ad desideria reuertat̄. te q̄ ita s̄figureb̄ et s̄pla
 tes s̄ilitudi mortis x̄pi. ut sis mortuus mūdo. mortuus a
 corde tuo. et vita tua s̄cl̄iat̄ abscondat̄ in x̄po. **C**ōuersio
 nē eorū dāpnabile reputa q̄ p̄ claustrū sēcl̄i deserūt. et
 in claustrū mores sēcl̄i deserūt. p̄ x̄po modicas fanulatas
 despiciūt. et cōm x̄pm spem maiorū capiūt. **S**ub spaliū
 at̄ptū cupiditas itentior latet. igit̄ em̄ dū tegit̄. vehe
 mētis ardet. **P**arū itaq̄ tibi sit renūciare diuitiis. nisi
 renūcet̄ et viciis. q̄ minḡ periculosū est eē diuitē x̄pi.
 qm̄ paup̄em anti x̄pi. **D**ēs itaq̄ angulos cordis tui reuol
 ue. scrutare. et ab eis reue qd̄ a sēcl̄o straxisti. **V**etus hō
 crunfigat̄ in te rū actibz suis. ut destruat̄ corpus p̄cā
 et in quandā nouitatis infanā renascaris. **D**edit tibi
 dñs ex̄tatos sensus et grāz s̄nēne p̄minētis. **C**redo at̄
 q̄ spm̄ dei habcas. nemo em̄ dicit anathema sēcl̄o nisi in
 spū dei. **C**ūto gō melior es tanto vigilāns caueas astu
 cias sathane. q̄ nō magnifacit̄ si deuoret simpliciter. abut
 em̄ eius elūis. nec miratur si absorbeat flumē. si habet
 fiduā q̄ in fluat iordans in os eius. **A**credēs igit̄ ad
 seruitutē dei p̄pareb̄ aīaz tuā ad tēptationē. recolens
 qualiter vocauit dñs pplm̄ isrl̄ p̄s p̄ blādimēta signorū
 in egipto. dem̄ p̄ panāz tēptationū in deserto. postea i
 subiectione populorū et pare. impleta ē eis diuina p̄mis